
KOMÁROM VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

H-2900 Komárom, Szabadság tér 1. 

Tel.:+36 34 541-300  

Elektronikus kapcsolattartás, hivatali kapu:  

Név: KOMAROMONK  KRID: 459034169 

 

Kivonat hiteles: 

Komárom, 2020. július 16. 
 

Zárt ülés! 

 

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 

 

Készült:  Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2020. július 16-i rendes ülése 

jegyzőkönyvéből 

 

 

Napirend:  Önkormányzati tulajdonban lévő bérlakásokkal kapcsolatos döntések 

meghozatala 

 /Önkormányzati bérlakások felülvizsgálata/ 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, 1 tartózkodással, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 94/2020. (VII.16.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Battáné Pirityi Henriett 

részére a Komárom, Mártírok útja 16. 2/44. szám alatti önkormányzati tulajdonú 

bérlakás bérleti jogviszonyát meghosszabbítja határozott időre, 2021. május 31-ig 

az Önkormányzat tulajdonában álló lakások és helyiségek bérletéről és 

elidegenítéséről szóló 15/2013.(X.30.) önkormányzati rendelet 7-10.§-a alapján.  

Határidő:  15 nap 

Felelős:  Komáromi Városgazda Közhasznú Nonprofit Kft. 

 

 

 

 

 

 Nagyné Varga Judit sk.    dr. Molnár Attila sk. 

 aljegyző polgármester 

  



KOMÁROM VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

H-2900 Komárom, Szabadság tér 1. 

Tel.:+36 34 541-300  

Elektronikus kapcsolattartás, hivatali kapu:  

Név: KOMAROMONK  KRID: 459034169 

 

Kivonat hiteles: 

Komárom, 2020. július 16. 
 

Zárt ülés! 

 

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 

 

Készült:  Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2020. július 16-i rendes ülése 

jegyzőkönyvéből 

 

 

Napirend:  Önkormányzati tulajdonban lévő bérlakásokkal kapcsolatos döntések 

meghozatala 

 /Önkormányzati bérlakások felülvizsgálata/ 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, 1 tartózkodással, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 95/2020. (VII.16.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Krakoczki Károlyné részére 

a Komárom, Laktanya –köz 10-16. 8. szám alatti önkormányzati tulajdonú 

bérlakásra bérleti jogviszonyt létesít piaci alapon (525/ Ft/m²/hó), 2020. július 01-

től 2021. június 30-ig Komárom Város Önkormányzat Képviselő – testületének az 

Önkormányzat tulajdonában álló lakások és helyiségek bérletéről és 

elidegenítéséről szóló 15/2013.(X.30.) önkormányzati rendelet 17. § (4) – (5) 

bekezdése alapján.  

Határidő:  15 nap 

Felelős:  Komáromi Városgazda Közhasznú Nonprofit Kft. 

 

 

 

 

 

 Nagyné Varga Judit sk.    dr. Molnár Attila sk. 

 aljegyző polgármester 

  



KOMÁROM VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

H-2900 Komárom, Szabadság tér 1. 

Tel.:+36 34 541-300  

Elektronikus kapcsolattartás, hivatali kapu:  

Név: KOMAROMONK  KRID: 459034169 

 

Kivonat hiteles: 

Komárom, 2020. július 16. 
 

Zárt ülés! 

 

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 

 

Készült:  Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2020. július 16-i rendes ülése 

jegyzőkönyvéből 

 

 

Napirend:  Önkormányzati tulajdonban lévő bérlakásokkal kapcsolatos döntések 

meghozatala 

/Önkormányzati tulajdonban lévő szociális alapú bérlakásokra bérbevételi 

ajánlatok elbírálása/ 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, 1 tartózkodással, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 96/2020. (VII.16.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komárom, Hét vezér u. 16. 

1/14. szám alatti lakás bérlőjéül Horváth Liliána …………….. szám alatti lakost 

jelöli ki szociális alapon, 2020. augusztus 01. napjától 2021. július 31. napjáig. 

 

Határidő: 30 nap 

Felelős: Komáromi Városgazda Közhasznú Nonprofit Kft. 

 

 

 

 

 Nagyné Varga Judit sk.    dr. Molnár Attila sk. 

 aljegyző polgármester 
  



KOMÁROM VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

H-2900 Komárom, Szabadság tér 1. 

Tel.:+36 34 541-300  

Elektronikus kapcsolattartás, hivatali kapu:  

Név: KOMAROMONK  KRID: 459034169 

 

Kivonat hiteles: 

Komárom, 2020. július 16. 
 

Zárt ülés! 

 

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 

 

Készült:  Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2020. július 16-i rendes ülése 

jegyzőkönyvéből 

 

 

Napirend:  Önkormányzati tulajdonban lévő bérlakásokkal kapcsolatos döntések 

meghozatala 

/Önkormányzati tulajdonban lévő szociális alapú bérlakásokra bérbevételi 

ajánlatok elbírálása/ 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, 1 tartózkodással, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 97/2020. (VII.16.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komárom, Nádor utca 

20/B. szám alatti lakás bérlőjéül Kaposi Barbara ………………… szám alatti 

lakost jelöli ki szociális alapon, 2020. augusztus 01. napjától 2021. július 31. 

napjáig. 

 

Határidő: 30 nap 

Felelős: Komáromi Városgazda Közhasznú Nonprofit Kft. 

 

 

 

 

 Nagyné Varga Judit sk.    dr. Molnár Attila sk. 

 aljegyző polgármester 

  



KOMÁROM VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

H-2900 Komárom, Szabadság tér 1. 

Tel.:+36 34 541-300  

Elektronikus kapcsolattartás, hivatali kapu:  

Név: KOMAROMONK  KRID: 459034169 

 

Kivonat hiteles: 

Komárom, 2020. július 16. 
 

Zárt ülés! 

 

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 

 

Készült:  Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2020. július 16-i rendes ülése 

jegyzőkönyvéből 

 

 

Napirend:  Önkormányzati tulajdonban lévő bérlakásokkal kapcsolatos döntések 

meghozatala 

/Önkormányzati tulajdonban lévő piaci alapú bérlakásokra bérbevételi 

ajánlatok elbírálása/ 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 98/2020. (VII.16.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Sebestyén Andor 

…………….. szám alatti lakos részére a komáromi 1782/183/A/3 hrsz-ú, 

természetben Honfoglalás utca 16. fszt/1. szám alatti önkormányzati tulajdonú 

bérlakás bérleti jogviszonyát biztosítja határozott időre, egy év időtartamra 2020. 

július 31-ig az Önkormányzat tulajdonában álló lakások és helyiségek bérletéről és 

elidegenítéséről szóló 15/2013.(X.30.) önkormányzati rendelet 13.§ - 17.§-a alapján. 

 

 Határidő: 15 nap 

 Felelős: Komáromi Városgazda Nonprofit Kft. 

 

 

 

 

 Nagyné Varga Judit sk.    dr. Molnár Attila sk. 

 aljegyző polgármester 

  



KOMÁROM VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

H-2900 Komárom, Szabadság tér 1. 

Tel.:+36 34 541-300  

Elektronikus kapcsolattartás, hivatali kapu:  

Név: KOMAROMONK  KRID: 459034169 

 

Kivonat hiteles: 

Komárom, 2020. július 16. 
 

Zárt ülés! 

 

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 

 

Készült:  Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2020. július 16-i rendes ülése 

jegyzőkönyvéből 

 

 

Napirend:  Ingatlanokkal kapcsolatos döntések meghozatala 

/A komáromi 1373/10/A/3 hrsz-ú, természetben a Lengyár telep 5. 3. szám alatti 

ingatlan meghirdetése értékesítésre/ 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 99/2020. (VII.16.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a komáromi 1373/10/A/3 

hrsz-ú, természetben Lengyár telep 5. 3. szám alatti kivett lakás megnevezésű 32 

m2-es nagyságú önkormányzati ingatlant és a hozzá tartozó kamrát együttesen 

7.450.000.-Ft induló licit áron értékesíteni kívánja. Ennek érdekében az ingatlanok 

elektronikus licitre bocsátását elrendeli. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza a Polgármestert és 

a Jegyzőt, hogy a komáromi 1373/10/A/3 hrsz-ú, természetben Lengyár telep 5. 3. 

szám alatti kivett lakás és a hozzá tartozó kamra sikeres eladása esetén a nemzeti 

vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény alapján az MNV Zrt-t az elővásárlási 

jogáról értesítse. 

Határidő:  2020. október 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

 

 

 Nagyné Varga Judit sk.    dr. Molnár Attila sk. 

 aljegyző polgármester 

  



KOMÁROM VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

H-2900 Komárom, Szabadság tér 1. 

Tel.:+36 34 541-300  

Elektronikus kapcsolattartás, hivatali kapu:  

Név: KOMAROMONK  KRID: 459034169 

 

Kivonat hiteles: 

Komárom, 2020. július 16. 
 

Zárt ülés! 

 

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 

 

Készült:  Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2020. július 16-i rendes ülése 

jegyzőkönyvéből 

 

 

Napirend:  Ingatlanokkal kapcsolatos döntések meghozatala 

/A komáromi 675/A/22 hrsz-ú, természetben a Mártírok útja 4/B. III/2. szám 

alatti ingatlan meghirdetése értékesítésre/ 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 100/2020. (VII.16.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a komáromi 675/A/22 hrsz-ú, 

természetben a Mártírok útja 4/B. III/2. szám alatti kivett lakás megnevezésű 55 

m2-es nagyságú önkormányzati ingatlant 10.800.000.-Ft induló licit áron 

értékesíteni kívánja. Ennek érdekében az ingatlan elektronikus licitre bocsátását 

elrendeli. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza a Polgármestert és 

a Jegyzőt, hogy a komáromi 675/A/22 hrsz-ú, természetben a Mártírok útja 4/B. 

III/2. szám alatti lakás sikeres eladása esetén a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 

CXCVI. törvény alapján az MNV Zrt-t az elővásárlási jogáról értesítse. 

Határidő:  2020. október 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

 

 Nagyné Varga Judit sk.    dr. Molnár Attila sk. 

 aljegyző polgármester 
  



KOMÁROM VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

H-2900 Komárom, Szabadság tér 1. 

Tel.:+36 34 541-300  

Elektronikus kapcsolattartás, hivatali kapu:  

Név: KOMAROMONK  KRID: 459034169 

 

Kivonat hiteles: 

Komárom, 2020. július 16. 
 

Zárt ülés! 

 

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 

 

Készült:  Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2020. július 16-i rendes ülése 

jegyzőkönyvéből 

 

 

Napirend:  Ingatlanokkal kapcsolatos döntések meghozatala 

/A komáromi 1624/A/10 hrsz-ú, természetben a Korona utca 5. II/2. szám alatti 

ingatlan meghirdetése értékesítésre/ 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 101/2020. (VII.16.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a komáromi 1624/A/10 hrsz-

ú, természetben a Korona utca 5. II/2. szám alatti kivett lakás megnevezésű 65 m2-

es nagyságú önkormányzati ingatlant 12.700.000.-Ft induló licit áron értékesíteni 

kívánja. Ennek érdekében az ingatlan elektronikus licitre bocsátását elrendeli. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza a Polgármestert és 

a Jegyzőt, hogy a komáromi 1624/A/10 hrsz-ú, természetben a Korona utca 5. II/2. 

szám alatti lakás sikeres eladása esetén a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. 

törvény alapján az MNV Zrt-t az elővásárlási jogáról értesítse. 

Határidő:  2020. október 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

 

 Nagyné Varga Judit sk.    dr. Molnár Attila sk. 

 aljegyző polgármester 

  



KOMÁROM VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

H-2900 Komárom, Szabadság tér 1. 

Tel.:+36 34 541-300  

Elektronikus kapcsolattartás, hivatali kapu:  

Név: KOMAROMONK  KRID: 459034169 

 

Kivonat hiteles: 

Komárom, 2020. július 16. 
 

Zárt ülés! 

 

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 

 

Készült:  Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2020. július 16-i rendes ülése 

jegyzőkönyvéből 

 

 

Napirend:  Ingatlanokkal kapcsolatos döntések meghozatala 

/A komáromi 685/12/A/7 hrsz-ú, természetben a Jókai tér 3. II/7. szám alatti 

ingatlan meghirdetése értékesítésre/ 

 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 102/2020. (VII.16.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a komáromi 685/12/A/7 hrsz-

ú, természetben a Jókai tér 3. II/7. szám alatti kivett lakás megnevezésű 55 m2-es 

nagyságú önkormányzati ingatlant 17.100.000.-Ft induló licit áron értékesíteni 

kívánja. Ennek érdekében az ingatlan elektronikus licitre bocsátását elrendeli. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza a Polgármestert és 

a Jegyzőt, hogy a komáromi 685/12/A/7 hrsz-ú, természetben a Jókai tér 3. II/7.  

szám alatti lakás sikeres eladása esetén a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. 

törvény alapján az MNV Zrt-t az elővásárlási jogáról értesítse. 

Határidő:  2020. október 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

 

 

 Nagyné Varga Judit sk.    dr. Molnár Attila sk. 

 aljegyző polgármester 
 


